

**Protokół z kontroli sprawdzającej**  
**przeprowadzonej w Augustowskich Placówkach Kultury w Augustowie**  
**w dniu 7 maja 2020 r.**

Kontrola została przeprowadzona w dniu 7 maja 2020 r. Kontrolę przeprowadził Bogdan Dyjuk - Kierownik Wydziału Komunikacji Społecznej, Kultury, Turystyki i Promocji Urzędu Miejskiego w Augustowie. Podczas kontroli dokumenty udostępniła i wyjaśnień udzieliła Anna Bożena Jastrzębska - Dyrektor Augustowskich Placówek Kultury.

Temat kontroli: „Dostosowanie pomieszczeń w budynku przy ul. Nowomiejskiej do prowadzenia działalności statutowej”.

1. Informacja ogólne

Rada Miejska w Augustowie uchwałą Nr z dnia 19 marca 1991 r. powołała jednostkę organizacyjną o nazwie „Augustowskie Placówki Kultury”. Jednocześnie nadano statut tej jednostce, który w celu dostosowania do aktualnych uwarunkowań prawnych i sytuacji społeczno — gospodarczej zmieniony został uchwałą nr XXIII/ 185/2000 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 grudnia 2000 r. Akt ten stwierdza, że Augustowskie Placówki Kultury są samorządową instytucją kultury, którym organizatorem jest Miasto Augustów i w skład których wchodzi:

Miejski Dom Kultury,

Miejska Biblioteka Publiczna,

Muzeum Ziemi Augustowskiej.

Miejska Biblioteka Publiczna mieści się w Augustowie w budynku położonym przy ul. Hożej 7 oraz w 2 filiach (ul. Nowomiejska 100 A i ul. Komunalna 2).

Działalnością Augustowskich Placówek Kultury kieruje dyrektor - Anna Bożena Jastrzębska.

2. Przebieg i wynik czynności kontrolnych

Siedzibą APK jest budynek przy Rynku Zygmunta Augusta. Ze względu na rozpoczęty kompleksowy remont obiektu wraz z jego rozbudową tymczasową siedzibą APK są pomieszczenia w budynku poszkolnym przy ul. Nowomiejskiej 41. Administracja APK oraz Miejski Dom Kultury zajmują pomieszczenia na II piętrze. Zostały one zaadaptowane przez pracowników do celów zarówno administracyjnych jak i prowadzenia działań z zakresu edukacji kulturalnej. Warunki prowadzenia zajęć są utrudnione, część zajęć np. plastycznych,

odbywa się na korytarzu. Warunki lokalowe nie pozwalają na prowadzenie dotychczasowej działalności, jednakże nie powodują sytuacji krytycznych.

### 3. Wnioski z kontroli

Z uwagi na sytuację epidemiczną wskazano na konieczność przestrzegania wszystkich obostrzeń, ograniczenia w miarę możliwości bezpośrednich kontaktów oraz stosowanie zalecanych środków.

Innych ustaleń nie wydano.

Augustów, 07.05.2020 r.

**DYREKTOR**  
Augustowskich Placówek Kultury

*Anna Jastrzębska*

Podpis kontrolowanego

**KIEROWNIK**  
Wydziału Komunikacji Społecznej,  
Kultury, Turystyki i Promocji

*Bogdan Dyjuk*

Podpis kontrolującego